ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2016 г. г. Ставрополь №251-п

О внесении изменения в пункт 9 Порядка осуществления контроля за со
хранностью и использованием по назначению имущественных объектов го
сударственной собственности Ставропольского края, за соблюдением граж
данами и юридическими лицами прав и законных интересов Ставропольско
го края в отношении земельных участков, находящихся в государственной
собственности Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 26 января 2015 г. № 29-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 9 Порядка осуществления контроля за со
хранностью и использованием по назначению имущественных объектов го
сударственной собственности Ставропольского края, за соблюдением граж
данами и юридическими лицами прав и законных интересов Ставропольско
го края в отношении земельных участков, находящихся в государственной
собственности Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 26 января 2015 г. № 29-п «Об утвержде
нии Порядка осуществления контроля за сохранностью и использованием по
назначению имущественных объектов государственной собственности Став
ропольского края, за соблюдением гражданами и юридическими лицами прав
и законных интересов Ставропольского края в отношении земельных участ
ков, находящихся в государственной собственности Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольско
го края от 01 февраля 2016 г. № 26-п), заменив в абзаце втором слова
«www.miosk.estav.ru» словами «www.mio26.ru (w w w .m h o c k ^ ) » .

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров

http://www.mio26.ru